
 
 

UCHWAŁA NR III/32/2024 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego 
dla Powiatu Łukowskiego” 

Na podstawie art. 13 ust. 2 w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Powiatu Łukowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Planie zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Łukowskiego”, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/282/2013 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie przyjęcia „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 
Łukowskiego” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r. poz. 999, z 2015 r. poz. 5514, z 2020 r. poz. 3297 z 2021 r. 
poz. 55 z 2022 r. poz. 2432), wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 czerwca 2024 r.

Poz. 3396



Załącznik do uchwały Nr III/32/2024 

Rady Powiatu Łukowskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

AKTUALIZACJA 
„Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego 

dla Powiatu Łukowskiego” 

W „Planie zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Łukowskiego” 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/282/2013 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 20 grudnia 2013 r. 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r. poz. 999, z 2015 r. poz. 5514 z 2020 r. poz. 3297 z 2021 r. poz. 55 z 2022 r. 
poz. 2432), wprowadza się następujące zmiany: 

W rozdziale 8. Sieć komunikacyjna Powiatu Łukowskiego, na której planowane jest wykonywanie 
przewozów o charakterze użyteczności publicznej.  

1.Mapę 14. „Linie użyteczności publicznej w Powiecie Łukowskim" - uzupełnia się o następujące linie 
komunikacyjne: 

a)PKP Łuków - Zapowiednik - Karwacz - PKP Łuków 

b)Łuków, ul. Poważe – Łuków ul. Cieszkowizna - Łazy 

2.W Tabeli 27. "Linie użyteczności publicznej" dodaje się niżej wymienione pozycje: 

146. PKP Łuków - Zapowiednik - Karwacz - PKP Łuków 

147. Łuków, ul. Poważe – Łuków ul. Cieszkowizna - Łazy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3396


	UCHWAŁA NR III/32/2024 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - AKTUALIZACJA„Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowegodla Powiatu Łukowskiego”


		2024-06-26T10:28:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




